[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    04   декабря   2007 года  №    632 __
                  г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края за активное участие в работе органов территориального общественного самоуправления по решению вопросов жизнеобеспечения микрорайонов города:
- Белогорцеву Лидию Ивановну, старшую многоквартирного дома № 018 по улице Октябрьская;
- Вольхина Виктора Дмитриевича, председателя уличного комитета;
- Лацыгину Людмилу Семеновну, председателя уличного комитета;

- Шалапутову Татьяну Ивановну, председателя уличного комитета.

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов
 Алтайского края

В.Я. Жеребятьев